
Buffle fumé  

 

Ingrédients :
viande de buffle (95 %), sel, vin marsala , bouillon
végétal, épices, arômes, dextrose, saccharose.
Additifs : nitrite de sodium (E250), ascorbate de
sodium (E301), acétate de sodium (E262), citrate de
sodium (E331), E450, E451. Arôme : fumée de hêtre.

Allergènes
Consommateurs allergiques/intolérants au céleri.
Produit dans une usine qui utilise : gluten, lait, œufs,
fruits à coque et soja.

Durée de conservation : 90 jours à compter de la date
de conditionnement, dans l'emballage d'origine à une
température comprise entre 0 et 4 °C.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 grammes 
Énergie 531 kJ / 127 kcal
Lipides 3,4 g
dont acides gras saturés 1,1 g
Glucides 0 g
dont sucres 0 g
Protéines 24 g
Sel 4,2 g
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